[image: ]

                           Республика  Бурятия             Северо-Байкальский район
Совет депутатов муниципального образования городского поселения
 «поселок    Нижнеангарск» V созыва
VIII сессия

 РЕШЕНИЕ

«28» декабря  2023  года                                                                       № 37 /V

О досрочном прекращении депутатских полномочий
депутата Совета депутатов муниципального образования
городского поселения «поселок Нижнеангарск» V созыва
по многомандатному округу № 3  Ватаевой Ю.А.

        Руководствуясь частью 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10 2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с частью 11 статьи 26 Устава муниципального образования городского поселения «поселок Нижнеангарск» и на основании личного заявления Ватаевой Юлии Александровны о досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов муниципального образования городского поселения «поселок Нижнеангарск» пятого созыва, в связи с выездом на новое место жительства за пределы Северо-Байкальского района.
Совет депутатов муниципального образования городского поселения «поселок Нижнеангарск» четвертого созыва решил:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов муниципального образования городского поселения «поселок Нижнеангарск» пятого созыва по многомандатному округу №3 Ватаевой Юлии Александровны  с 29 декабря 2023г.

	Председатель  Совета депутатов
муниципального образования городского поселения
«поселок Нижнеангарск»

_______________           В.В. Штанько

image1.wmf